
 

 

Philips
Systémová žehlička

GC6320
Jednoduchá, rychlá a účinná

Zdvojnásobte rychlost žehlení díky páře pod tlakem
Žehlička 6320 byla zhotovena proto, aby zkrátila čas žehlení. Neměnné množství páry až 
90 g/min a tlak páry až 3,7 baru, která proniká hluboko do vláken, poskytují výjimečně 
rychlý a profesionální výsledek i u látek, které se obtížně žehlí.

Rychlé a výkonné žehlení
• Tlak páry až 3,7 baru pro rychlé žehlení
• Trvalý výstup páry až 90 g/min
• Vertikální napařování umožňuje odstranění záhybů na zavěšených tkaninách

Úplná kontrola
• Různá nastavení páry vhodná pro každé oblečení

Dokonalé klouzání
• Dokonale klouzavá, odolná žehlicí plocha z nerezové oceli



 Žehlicí plocha z nerezové oceli

Dokonale klouzavá, odolná žehlicí plocha z nerezové 
oceli

Tlak páry až 3,7 baru
Zdvojnásobte rychlost žehlení díky páře pod tlakem. 
Pára pod tlakem proniká hluboko do látky a tak 
urychluje a zjednodušuje žehlení i u materiálů, které 
se žehlí hůře.

Trvalý výstup páry
Čím více páry, tím rychlejší žehlení. Jedinečná 
technologie v systémové žehličce Philips vytváří 
silnou páru, která činí žehlení snadnější, lepší a 
rychlejší.

Vertikální napařování

Tato žehlička Philips má funkci vertikálního 
napařování pro odstranění záhybů na zavěšených 
tkaninách.

Různá nastavení páry
Různá nastavení páry umožňují zvolit ideální 
množství páry pro každou tkaninu, čímž dosáhnete 
profesionálních výsledků žehlení.
GC6320/03

Přednosti
Datum vydání 2022-09-13

Verze: 1.1.1

© 2022 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Hmotnost a rozměry
• Hmotnost výrobku: 6,06
• Rozměry výrobku: 276 x 332 x 412
• Hmotnost přenosného pouzdra: 0,71

Snadné použití
• Ovládání: Kontrolka připravené teploty
• Dosáhne do těžko přístupných oblastí: Drážka na 

knoflíky

Technické údaje
• Frekvence: 50–60
• Napětí: 220–240
• Příkon bojleru: 1250

• Příkon žehličky: 800
• Doba přípravy na provoz: 8

Pohodlné žehlení
• Délka kabelu: 1,9 m
• Větší pohodlí: Zámek spouště páry
• Odstraňování vodního kamene: Snadný proplach
• Délka hadice: 1,7 m
• Bezpečné používání: Zabezpečení proti přehřátí
• Vhodná pro vodu z kohoutku

Odstranění záhybů
• Žehlicí plocha: Optimální tvar otvoru
•

Specifikace
Systémová žehlička

http://www.philips.com

